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Klapp, alle hender, i glede!
Dette er dagen Gud har gjort.

Dette er dagen da Jesus
åpnet for alle livets port.

(Jan Visser 1984, Norsk Salmebok nr. 213)
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Ord til ettertanke

Det var en gang to brødre, tvillinger. Den ene 
het Løgnen og den andre Sannheten. En dag 
spaserte brødrene ned langs elva som fosset 
forbi byen der de vokste opp. Løgnen utbrøt: 
«Jeg er sikker på at jeg hadde klart å svømme 
over elva og tilbake mye raskere enn deg!». 
«Det er løgn», svarte Sannheten. 

«Ok, her er reglene: Vi kler av oss, hopper uti, 
og så avgjør vi dette en gang for alle», insister-
te Løgnen. Sannheten gikk med på vilkårene, 
og Løgnen begynte å telle ned fra tre. «Tre, to, 
en!» Sannheten stupte uti, Løgnen ble igjen på 
land! 

Mens Sannheten gjorde sitt ytterste for å kråle 
over den krevende strømmen, begynte Løgnen 
å ta på seg Sannhetens klær- de vakre og mest 
praktfulle klærne. Løgnen lot sine egne fillete 
plagg ligge igjen ved vannkanten før han stolt 
og fornøyd spankulerte tilbake til byen. Da 
Sannheten omsider kom seg på land, sto han 
overfor et vanskelig dilemma: Skulle han kle 
seg i Løgnens klær eller gå naken inn i byen? 
Dilemma var det vel egentlig ikke, for Sann-
heten var full av integritet - han nektet å kle 
seg i Løgnens klær. I byen ble Sannheten møtt 
med forakt, stygge blikk og skjellsord. Han 
prøvde å forklare folk hva som hadde hendt, 
men innså fort at det var for sent. Nytteløst.  

Nå ville heller folket tro på den vakre Løgnen 
enn den nakne Sannheten. (Hentet fra T. Ne-
teland, you tube). 

Det går ikke en eneste dag uten at jeg blir ek-
sponert for vakre løgner. Halvsannheter om 
hva som er meningsfullt, verdifullt og leder 
til et godt liv. Ideer om hva som tilfredsstil-
ler- men som har sitt opphav i løgn. Hoved-
løgnen lyder omtrent slik:» Ingen kan fortel-
le deg hva som er sant - for deg». Det høres 
besnærende fint ut, og med stort spillerom, 

men prøv å se for deg konsekvense. Kampen 
mellom det gode og det onde er kampen 
mellom sannhet og løgn. De fleste av oss har 
smakt løgnens fordreide virkelighet, der den 
snører meg inn i stadig vanskeligere forkla-
ringer med stor risiko for avsløringer. Hvor-
for er det en risiko å bli avslørt?  Den nakne 
sannheten kommer for dagen. Den har in-
genting å skjule seg i. Den vil aldri finne på 
å gjemme seg i mørket, for der er det løgnen 
som har hjemme. De vakre løgnene er ikke 
ukjente for oss, heller ikke den nakne sann-
heten- den er bare så ubehagelig. Men den er 
ikke mindre sann for det… 

Påsken er tiden da Løgnen og Sannheten ut-
kjemper en avgjørende kamp. Pilatus skal av-
høre Jesus, og  prøve å avsløre ham som løg-
ner: «Er du Jødenes Konge?»  Jesus bekrefter 
det, men opplyser Pilatus om at han ikke er 
en konge som søker makt her i verden,    men 
en konge som bekjentgjør sannheten.   Ja, 
han sier at “den som tror Sannheten, hører 
på meg”. Gjennom sin vandring hadde Jesus 
flere ganger minnet dem om hvem Han er: 
Veien, Sannheten og Livet. “Hvorfor skjøn-
ner dere ikke det jeg sier dere?” spør Jesus, 
men klargjør det umiddelbart: “Fordi dere 
ikke tåler å høre sannheten. Dere har Løgne-
ren til far, og dere vil gjøre det han ønsker….
Han har vært en bedrager fra begynnelsen, 
det finnes ikke sannhet i ham…» 

Tilsynelatende vant Løgneren da Sannheten 
ble naglet til korset. Men Sannheten og Liv-
et seiret, brøt dødens og mørkets lenker og 
taler Sannhet om livet til oss denne påsken: 
“Jeg er ....Sannheten og Livet!” 
 

God påske - med Sannhet og Liv

Vakre løgner og nakne sannheter

Oddfrid Eriksrud
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Friskt pust fra Oppdal
Malin Wassdahl (43) 
begynte som kommune-
direktør i Folldal i fjor 
vår. Menighetsbladet har 
hatt henne «i kikkerten» 
en stund med tanke på et 
lite portrettintervju, og 
nå før påske passet det 
godt med en prat. 

Fra Sverige til ski-
gymnas på Oppdal
Malin snakker trønder 
godt som noen, men 
er født og oppvokst i 
Åre i Jämtland. Fram 
til hun var 10-12 år 
bodde familien på 
gård. Oppveksten var 
preget av natur og ski-
opplevelser. Først gikk 
det gjerne i alpint; sen-
ere ble det mer telemarkskjøring. 

-Var det i forbindelse med ski du også 
havnet i Oppdal i første omgang? 
-Ja, faktisk! Allerede som 16-åring flyttet 
jeg på hybel der da jeg begynte på ski-
gymnas. 
-Aksel Lund Svindal har jo gått der også…
-Ja, jeg gikk samtidig der med ham ett 
års tid! 

Ett år bodde Malin bodde på hybel hos 
Erik Håker, så kjente alpinnavn var det 
ingen mangel på i miljøet. 

Sykepleier av yrke
Malin tok utdannelse som sykepleier i 

Levanger, og arbeidet først et halvt års 
tid i avlastningstjenesten i Trondheim. 
Deretter jobbet hun på bolig for person-
er med funksjonsnedsettelse. Siden har 
Malin hatt lederstillinger i helsetjenesten 
på Oppdal og i Rennebu før hun ble an-
satt i Folldal kommune. 

Ta vare på helheten
Etter trekvart år i sjefsstolen har Malin 
blitt mer og mer glad i bygda og kom-
munens innbyggere. Hun synes folldø-
lene er lett å identifisere seg med. De 
virker jordnære og ekte. 

-Et relativt lite lokalsamfunn har både 
fordeler og ulemper? 
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-Absolutt. Mest fordeler. De er åpenbare, 
når folk tar vare på hverandre. Det kan 
derimot bli vansker hvis noen føler seg 
utenfor i små miljøer, for da er det ikke 
så mange alternativer, kanskje. 

Malin mener det er viktig å se helheten 
i planlegging av samfunnet. Ikke minst 
når det gjelder ulike aldersgrupper. Både 
barn, unge, voksne og eldre hører med, 
like mye. Ved god fordeling av ressurs-
ene må vi ikke sette ulike aldersgrupper 
opp mot hverandre. Og god utnyttelse av 
ressurser handler ikke bare om å effekti-
visere, sier Malin. Ikke alt lar seg måle 
i tid og penger. – Jeg har liten tro på å 
styre med stoppeklokke, fortsetter hun. 
Det beste er tillitsbasert ledelse. Samar-
beid med frivillig sektor er helt avgjø-
rende, spesielt innen helsetjenesten. Ma-
lin trekker fram Frivilligsentralen som et 
godt eksempel på dette. -Men kommu-
nen kan og skal ikke sette bort ansvaret 
for primæroppgavene. 

Tro og tradisjon
Malin ble nylig norsk statsborger, og har 
dermed dobbelt statsborgerskap. Hun 
er fortsatt medlem av Svenska kyrkan, 
og føler seg knyttet til kirkens tradisjon 
både i Sverige og her i landet. Under hen-
nes oppvekst var kirken en naturlig del 
av samfunnet. Kirken har vært med på 
å forme samfunnet slik det er i dag, sier 
Malin. Hun har respekt for ulike tros-
samfunn og ulike måter å uttrykke sin 
tro på. Under sitt arbeid i eldreomsorg-
en har hun sett hvor viktig dette med an-
dakt og ulike former for trosutøvelse kan 
bety for mennesker, ikke minst i livets
sluttfase. 

-Og nå er det snart påske. Hvordan til-
bringer du fridagene da? 
-Helst ute på ski og i sola, hvis mulig! Vi 
drar gjerne på turer vest for Oppdal, mot 
Sunndalen. Påska ellers gir tid og rom 
for tradisjoner det er godt å ta vare på, 
avslutter vår kommunedirektør. 

Jon Olav Ryen
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Ord til ettertanke

Vår beste dag
av Erik Bye

Kom og lytt til lyset når det gryr av dag!
Solen løfter sin trompet mot munnen.
Lytt til hvite sommerfuglers vingeslag:
Denne dag kan bli vår beste dag.
Stien som vi gikk i går, er like ny,
hemmelig som ved vårt første morgengry.
Mangt skal vi møte og mangt skal vi mestre!
Dagen i dag den kan bli vår beste dag.

Kom og lytt til dypet når vi ror mot land!
Hør maneten stemmer sine strenger.
Løfterik er tonen i et fiskevak:
Denne dag kan bli vår beste dag.
Fjorden vår er like ny og blå og blank.
Blikket ditt er fritt og ryggen like rank!
Mangt skal vi møte og mangt skal vi mestre!
Dagen i dag den kan bli vår beste dag.

Kjære, lytt til mørket når vår dag er gått.
Natten nynner over fjerne åser. 
Mangt har dagen skjenket oss i stort og smått,
mer, kan hende, enn vi har forstått. 
Månen over tun og tak er like ny,
men tier stille om vårt neste morgengry!
Mangt skal vi møte og mangt skal vi mestre!
Dagen i morgen skal bli vår beste dag! 

Jeg utfordrer Grete Kristoffersen 
til neste gang i denne spalten.  

Ellen Randi Oldervik 

Å velge ut et dikt er ikke enkelt, det er så mange dyktige ordkunstnere. Jeg velger et dikt av 
en raus, klok og omsorgsfull mann som virkelig så det store i det små hos alt og alle, heders-
mannen Erik Bye.
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Nytt fra kirkekontoret
Vet du hva pengene går til?
Vet du hva pengene går til når du kjøper 
kondolansetelegrammet til menighets- og 
soknerådet?
 Dagligvarebutikkene i bygda vår har 
i svært mange år vært velvillig med å selge 
kondolansetelegrammene for rådene, og 
folk er flinke til å benytte disse.
 Pengene for salget går inn på egne fond 
som rådene disponerer ut fra oppsatte ved-
tekter.  Hovedformålet er forskjønnelse av 
kirkene og kirkegårdene.  Når det pyntes 
med blomster i kirkene, kommer dette fra 
fondet.   Likeså når solister deltar på guds-
tjenester. Særlig ønsker rådene at unge so-
lister kan få et lite honorar når de opptrer i 
kirkene – som en påskjønnelse og til moti-
vasjon. Til vedlikehold av kirkesølvet er det 
også brukt penger fra fondet.

 På kirkegårdene har fondene bl.a. blitt 
brukt til flagg og flaggstenger, plakattavle, 
vannposter og benker.
 Kondolansetelegrammet er i sin tid teg-
net av Kirstin Brandsnes.

Blomsterstellavtaler
Det er mulig å tinge blomsterstellavtaler fra 
kirkekontoret. Disse avtalene er på enten 
fem eller ti år. I avtalene inngår jordbearbei-
ding, planting av sommerblomster, vatning, 
ettersyn og luking gjennom sommeren, og 
høstpynting. Planting foregår første halvdel 
av juni, når vi tror at faren for frostnetter 
er over.  Utgår plantene i løpet av somme-

ren, blir det plantet på nytt.  Når avtalen går 
ut, på grunn av avtaletiden eller mangel på 
midler, blir fester av gravstedet kontakta av 
kirkekontoret.  Avtalene kan da fornyes eller 
avsluttes.
 Ønsker noen å tinge årsavtale, tilbyr 
Mona Åsen dette. Mona kan nås på telefon 
90 12 35 63.
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Salme for påsketida
Det er så mange fine påskesalmar å  velgje 
mellom. På nr. 187 i salmeboka finn i denne, 
som kanskje ikkje er så godt kjent: 

Vår Herre Krist i dødens band
for synda vår låg bunden. 
Han er oppstaden ved Guds hand,
og livsens veg er funnen. 
Difor me i flokk og rad
vil takke Gud og vera glad
og syngje: Halleluja! 

Så held me då den høge fest
med hjartans fryd og fagnad. 
Vår Herre sjølv me bed som gjest.
Han gjer så ljos vår lagnad. 
Han er nådens sol og glans.
No strålar dag or grava hans,
og dødens natt er omme. 
Halleluja! 

Ja, farne er dei trældoms år,
den gamle surdeigs dagar. 
Me et Guds brød i frie kår
og syng der verda klagar. 
Kristus er vårt livsens brød
som nærer oss i liv og død,
og gjer at trua lever. 
Halleluja! 
(vers 1,6 og 7).  

Tekst: Martin Luther 1524, etter Wipo frå 
Burgund omkring 1040. Omsetjing ved Anders 
Hovden 1918/Kr.J. Ørjavik 1977.

I Det gamle testamente er påska ein fest til 
minne om utferda frå Egypt. Påskelammet 
vart slakta i tempelet, og ete saman med usyra 
brød i familien om kvelden 14. nisan (mars 
– april).

Kari Garmager
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Farge i fastetiden

Påskeegget

På gudstjenesten i Egnund kapell søndag 18. 
februar fikk vi et fantastisk syn som var nytt 
for oss som var til stede.

Den liturgiske fargen i fastetiden er lilla, til 
ettertanke og forberedelse fram mot påske. 
I den anledning brukte Jon Olav en messe-
hagel som han hadde på for første gang, for-
talte han. Denne var i flotte, friske lillafarger, 
og er laget av Soeprapti Mortenson i teknik-
ken batikk.

Takk for nok en fin stund i Egnund kapell! 
              

Hilsen Sigrun Osnes Aaseng

Egget har fra gammelt av vært knytta til opp-
rinnelsesmyter i religioner verden over. Det 
har vært et symbol på gjenfødelse og evig liv, 
og på oppstandelse og det nye, spirende liv. 
Slik sett passet også eggets gamle symbolikk 
inn i den kristne tro.
 Skikken med påskeegg kom til Norge 
på 1800-tallet, trolig fra Tyskland eller Eng-
land, der folk sendte hverandre utblåste og 
malte egg. Noen ganger hadde man små gav-
er inni. For å få til det, måtte egget deles på 
midten, og man skjulte sprekken ved å lime 
på fargede papirstrimler.
 Velkjent i seinere tider er jo skikken 
med å male egget med fine farger – eventuelt 
etter først å ha stukket hull på det og blåst ut 

innholdet. Det er vel noe de fleste har vært 
med på å gjøre i skolen. Og i de siste åra har 
jo det fargerike, gjerne ganske store papp-
egget til å ha godteri i, blitt en populær tra-
disjon.
 Det var ikke tillatt å spise egg gjennom 
langfasten, den førti dager lange fasteperio-
den fram til påske. Derfor vart påskeegget 
sett på som høgtidsmat når vi endelig fikk 
spise det att. Og for de aller fleste er det vel 
fast skikk med egg på frokostbordet påske-
dagen. I denne skikken ser vi både marke-
ringa av egget som festmat etter fasten og 
egget som symbol for oppstandelsen.
       
   Arild Alander
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Fire på gata
Da jeg skulle finne et tema for å intervjue noen, kom jeg på at vi har et evigvarende samtale-
emne som vi stadig vender tilbake til og som alle har en mening om, nemlig været. Og i år 
har vi hatt mye vær, kan man si. Jeg stilte følgende spørsmål:
 - Hva syns du om vinteren i Folldal i år?
 - Hva er vårtegn for deg?

På Frivilligsentralen traff jeg Jan Vidar Snefugl, som gjerne 
ville prate om været:
«Jeg syns vinteren har vært kald, men jeg har gått mye på ski 
og er veldig glad i det. Det har stort sett vært en fin vinter og 
passe med snø. 
Nå håper jeg på en fin vår med stolpejakt. Vårtegn for meg er 
når det blir bart og jeg kan gå med joggesko. Ser fram til at 
snøen forsvinner.»

På Prix treffer jeg ei blid dame som selger fastelavnsris for 
Helselaget, Astri Normann, og hun har følgende å si om 
temaet været:
«Det har vært en kald og hard vinter, men i Folldal er det 
veldig vakkert når det er kaldt. Passe med snø og ordentlig 
vinterføre. Heldigvis har det ikke vært mye mildvær, for da 
blir det glatt.
Her er det fin vår. Vårtegn for meg er når sola begynner å 
varme og snøen smelter. Drypp fra taket og sola kommer 
høyere på himmelen.»

For å finne flere intervjuobjekter går jeg innom Joker Folldal 
og finner ei munter dame som også selger fastelavnsris for 
Helselaget, Grete Kristoffersen:
«I år syns jeg vinteren har vært kald og ustabil. Jeg fryser for et 
godt ord og er en skikkelig frossenpinn. Dessuten blir jeg sur 
og sint når det er kaldt og sno.
Vårtegn for meg er når jeg ser de første gule hestehovene og 
hører fuglene begynner å kvitre. Og selvfølgelig når det 
begynner å bli grønt.»

Bak kassa på Joker står en smilende og trivelig mann, Magne 
Moan, og han har dette å si om vinteren og våren i bygda vår:
«Vinteren har vært kald og lang. Jeg har gått fotturer, men har 
ikke vært på ski enda. Håper det blir snart.
Vårtegn for meg er når linerla kommer, når det tiner og bruser 
i bekker. Et sikkert vårtegn er også når orrhanen spiller. Jeg 
trives bedre om våren enn om høsten.»

Tekst og foto: Solvor Alstad
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Funderinger
«Nå skinner sola i vinduskarmen og katta 
maler som aldri før. Hu ligger langflat og 
kjenner varmen, og er ei katte i godt humør,» 
skrev Prøysen.

Aldri i mitt liv har jeg trodd jeg skulle få katt 
i hus. Inntil for et par år siden. Kattemot-
standen har vært genetisk nedarva i tre gen-
erasjoner! Imidlertid må et lite kattevenn-
gen ha blitt overført til generasjonen etter 
meg via farssiden. Han som i dag er famil-
iens katteeier, var ikke store karen da han sto 
med hendene samlet foran seg og så på meg 
med bedende blikk og flere bittesmå nøster 
mellom fingrene – på besøk hos naboen. 
Mitt blikk sa nei, og kroppen var uten snev 
av godfølelse.

I alle år der jeg har vært på besøk hos folk 
med katt, har dyret kommet smygende til 
akkurat meg! Gnidd seg inntil leggen min el-
ler også lagt seg på sofaputa bak min nakke. 
En har jo hørt om katter som stritter med 
hårene, men jeg tror det er jeg som har strit-
ta mest i nærkontakt med den pelskledde. 
Frykten ble enda verre i ungdomstida da jeg 
ofte var innom en familie med en diger, ruf-
sete hannkatt som var vant til herjing og lek. 
Minstemann i den familien syntes det var 
morsomt med redselen min, og jeg vet ikke 
hvor mange ganger han kasta katten i fanget 
mitt i de årene. Sikkert god underholdning, 
og jeg bærer ikke nag.

Som sagt, katt som husdyr har vært uaktuelt 
her i heimen. At jeg da kan sitte her og for-
telle at vi fungerer som både besøkshjem og 
beredskapshjem er like utrolig som at katten 
har ni liv. Når matfar er på kurs eller helge-
tur, så tar vi gjerne imot Hulda. Ho stortrives 
rundt stabbur og låve og territorium uten 
konkurrenter. Da ho for tredje-fjerde gang 

hadde vært i slåsskamp med enehersker-
katten i boligfeltet på hjemstedet og fått op-
prevet både øyelokk og kinn, var det godt å 
komme på trygt gårdsopphold. Med «lamp-
eskjerm» rundt hodet og medisiner av ymse 
slag, var det ikke måte på all kos og klapp, 
godord og luksusmat som ble gitt.

Hulda katt. Som med hele seg viser at ho er 
glad i oss. Som kroer seg i stolen ho egent-
lig ikke har lov å ligge i. Som legger seg på 
ryggen på golvet foran oss, vrir seg og snur-
rer rundt når det blir for stille. Vil ha kløing 
og oppmerksomhet. Som har så mange lyder 
og låter at det høres ut som ho har samtale 
med seg sjøl – eller oss. Tenk at jeg må 
spørre hvordan Hulda har det hver gang jeg 
ringer matfar… 

Hulda. Før i tida het kattene Mons, Pisi el-
ler Pus. Nå kjenner jeg både Sivert, Bergljot, 
Tomine og Lille My. Jeg innrømmer at jeg 

Hulda katt.
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Drop-in-bryllup

•	 Å	bli	viet	i	et	drop-in-bryllup	er	helt	enkelt,	
 men like stort som å bli viet i et vanlig 
 bryllup i kirken.
•	 Når	en	kirke	inviterer	til	drop-in-bryllup,	
 kreves ingen påmelding.
•	 Paret	må	selv	ha	med	prøvingsattest	i	tre	
 eksemplarer. Dette ordnes fra hjemmesiden 
 til skatteetaten (www.skatteetaten.no )  
•	 Det	er	gratis	så	fremt	minst	en	i	paret	er	
 medlem av Den norske kirke. 
•	 Dere	kan	ha	med	mange	eller	få	gjester.	
 Hvis ikke forlovere kan stille, stiller vi 
 med vitner! 
•	 Det	er	ikke	nødvendig	å	bestille	på	forhånd,	men	vi	tar	gjerne	imot	et		
 «forhåndsvarsel» til kirkekontoret (62 49 10 00) eller soknepresten 
 (900 123 78). E-post: soknepresten@folldal.kirken.no. 

VELKOMMEN!

synes det er litt rart å rope Hulda, Hulldaa, 
de kveldene ho ikke har tenkt seg innomhus. 
Likevel er det bedre enn å gå og rope Eros, 
Eeeros, som visstnok er et populært katte-
navn om dagen. Jeg er stadig like forundra 
over hvordan dette gikk til, at jeg skulle bli 
så inderlig glad i en katt. 

Nå er det snart påskeferie, og i grenda fylles 
hytter og hus med to- og firbeinte gjester. 
Hulda kommer også. Jeg kommer til å være 
livredd for at ho forviller seg bort og finner 

nye bekjente. Jeg kan jo ikke gå rundt og 
rope Hulda mellom trøndere og møringer 
og hjemvendte folldøler.

Jeg håper påskesola kan lunke opp vin-
duskarmen så ho kan ligge langflat og 
kjenne varmen. Ho liker seg der. Da blir det 
«heisann, og duliatten tei, for sola og deg og 
meg.»
      
       

AMa

Skal dere (ikke) gifte dere til sommeren? 
Vi har dato og sted klar hvis dere vil ha en enkel, men like høytidelig 
ramme rundt vielsen: Lørdag 13. juli i Dalen kyrkje, i tidsrommet 13-15. 
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Innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp

Folkemusikkmesse 14. april

På grunn av skoletur for 9. klasse (konfir-
mantkullet) i uken før palmesøndag blir det 
ingen dør-til-dør-aksjon for Kirkens Nød-
hjelp dette året. Men det er anledning til å 

Gudstjenesten i Folldal kirke denne sønda-
gen blir i folkemusikkens tegn. Folldal Spell-
mannslag deltar, sammen med organist og 
elever ved Folldal kulturskole. De aller fleste 
salmene er hentet fra folketonetradisjonen, 

gi så det monner likevel: Vipps til 2426  eller 
send ditt beløp til 1594 22 87493. Pengene 
går til årets aksjon Håp i en dråpe vann. Se 
også vår side på Facebook (Kirkene i Foll-
dal).

for eksempel Overmåte fulle av nåde (folke-
tone fra Oppdal). Et av de liturgiske leddene 
er hentet fra Ukraina. Inngangsmarsjen 
kommer også til å bli feiende flott! Velkom-
men! 

(Arkivfoto: Spellmannslaget med gjester, april 2023).
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Tollans Byggservice AS
2580 Folldal

Grunnarbeider  Betong
Nybygg Påbygg Restaurering
Hus Hytte Garasje     
 Landbruksbygg

Ta kontakt for en 
uforpliktende samtale.

Tlf. 915 23 458       e-post: terje@tollansbyggservice.no

Vår fagkompetanse     -     din sikkerhet!

    

Grimsbu Turistsenter
Motell & Camp    ****
2582 GRIMSBU
Telefon: 62 49 35 29
mail@grimsbu.no    
www.grimsbu.com

Selskapslokaler  •  Møtelokaler  •  Kafeteria  •  Hytter  •  Rom  •  Camping

Middag serveres hver dag kl 13-19
Grillmat i hele åpningstiden!

Nystekt
vaffel

m/syltetøy og rømme
eller brunost

40,-ÅPNINGSTIDER
Hverdager kl 08.00 - 21.00
Lørdag/søndag kl 09.00 - 19.00



15

Primar Ekte Bacalao 
er Norges mest solgte 
gryterett!

Bacalao - nå også 
i hvit variant

Prøv vår 
viltgryte

INGEN STEDER KOKES
DET SÅ MYE BACALAO

SOM I FOLLDAL
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Velkommen 

til kirke

FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Ansvarlige utgivere: 

Folldal menighetsråd og 
Øvre Folldal sokneråd

Returadresse: Kirkekontoret, 
Gruvvegen 7, 2580 Folldal. 

Utforming: KrokhaugStreken - Åse Kristoffersen

28. mars   Skjærtorsdag  Luk 22,14-23
kl. 19.30 Folldal kirke. Ryen. Kveldsmesse med  
 nattverd.

29. mars  Langfredag  Mark 14,26-15,37
kl. 11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Langfredags-  
 messe.

31. mars   Påskedag  Matt 28,1-10
kl. 11.00 Folldal kirke. Ryen. Høytidsguds-  
 tjeneste med nattverd. Offer: Det   
 Norske Bibelselskap.
kl. 19.30 Dalen kyrkje. Ryen.  Høytidsguds-
 tjeneste med nattverd. Offer: Det   
 Norske Misjonsselskap.

14. april   3. søndag i påsketiden  Joh 10,1-10
kl. 11.00 Folldal kirke. Ryen. Folkemusikkmesse.  
 Folldal Spellmannslag deltar, sammen  
 med kulturskoleelever. 
 Offer: Nytt orgel.

18. april  (torsdag)
kl. 19.00 Folldal kirke. Konsert med gitaristen  
 Stig Ulv. 

21. april   4. søndag i påsketiden  Joh 13,30-35
kl. 11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Familiegudstjeneste 
 med tårnagenter. Offer: Søndagsskolen
 i Norge. Kirkekaffe.

28. april   5. søndag i påsketiden  Luk 13,18-21
kl. 11.00 Rondaheim. Ryen. Gudstjeneste med  
 kirkekaffe.

INFORMASJON

9. mai Kristi himmelfartsdag  Luk 24,46-53
kl. 11.00 Egnund kapell. Ryen. Høymesse
 med nattverd. Offer: Kirkens SOS.

12. mai  Søndag før pinse Joh 3,16-21
kl. 11.00 Folldal kirke. Ryen. Samtaleguds-
 tjeneste med konfirmantene. 
 Nattverd.

17. mai Grunnlovsdag  Matt 22,17-22
kl. 09.30 Folldal kirke. Ryen. Familieguds-
 tjeneste. Folldal Janitsjarkorps og
 Ekko/Heimklang deltar. 
 Offer: Menighetsarbeidet.
kl. 16.00 Dalen kyrkje. Ryen. Familieguds-  
 tjeneste. Ekko/Heimklang deltar.   
 Offer: Tron ungdomssenter.

19. mai Pinsedag  Joh 14,15-21
kl. 09.30 Dalen kyrkje. Ryen. Morgenguds-
 tjeneste. Pinsefrokost etter messa.

25. mai (lørdag)  Luk 10,21-24
kl. 12.00 Folldal kirke. Ryen. Konfirmasjon.  
 Offer: Menighetsarbeidet.

1. juni  (lørdag) Joh 3,26-30
kl. 12.00 Dalen kyrkje. Ryen. Konfirmasjon.  
 Offer: Menighetsarbeidet.

16. juni 4. søn. i treenighetstiden Matt 16,24-27
kl. 11.00 Folldal kirke. Ryen. Høymesse med  
 nattverd. Offer: Frivilligsentralen.

VÅRENS
KONFIRMANTER

Eid kyrkje, Rauma, 19. mai: 
Husom, Eirin Lovise

Folldal kirke, 25. mai:
Bobrovnikova, Paula
Brendryen, Mathea Farstad
Brovoll, Oliver Plassen
Kroken, Silje
Streitlien, Arwen Berget

Dalen kyrkje, 1. juni: 
Aastveit, Christian Rønning 
Dahlen, Linnea 
Dalen, Eline
Kristoffersen, Oliver Enberget


